

BZP.38.382-23.23.20

Jastrzębie – Zdrój, 23.06.2020r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Urologii (BZP.38.382-23.20)**.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 23.06.2020r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 2 w poz. 1 żelu do cewnikowania o poj. 12 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr. 2 pozycję 1 (żel do cewnikowania) do osobnego zadania co umożliwiłoby złożenie korzystniejszej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 10:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów w rozmiarze 8F lub 10F w miejsce 9F?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. zapisów SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 20:

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłaniające, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekanie polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni??

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający w pak 3 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewniki moczowodowe do długotrwałego drenażu wykonane z poliuretanu (1 rok-12 miesięcy okres implantacji) w zestawie z przewodnicą i popychaczem umożliwiającym cofanie i obracanie cewnika, jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiający w pak 1 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do nefrostomii przezskórnej metodą 2 stopniową z elementami zestawu

- 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie)
- Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm
- Przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn
- Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, powłoka hydrożelowa, 6 otworów drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik Luer-lock
- Kranik LL
- Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem)
- 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji
- Sterylne, do jednorazowego użytku
- Nie zawierają lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 16 poz. 1:

Czy Zamawiający w pak 16 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Prowadnik Lunderquista do PCNL, rozmiar, 0.035"/80 cm; końcówka typu "J" lub prosty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 16 poz. 2:

Czy Zamawiający w pak 16 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Prowadnica Seldingera a z nitinolowym rdzeniem, sztywna w części prostej hydrofilna na całej długości rozmiar 0.035 " długość 150 cm z miękkim atraumatycznym końcem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 16 poz. 4:

Czy Zamawiający w pak 16 poz 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do nefrostomii 2 – stopniowej z elementami zestawu

- 2-częściowa kaniula punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie)
- Prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm
- Przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn
- Cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w rtg, długość ok. 30 cm, otwór centralny, powłoka hydrożelowa, 6 otworów drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik Luer-lock
- Kranik LL
- Adapter do worka na mocz (łącznik Luer-lock z lejkiem)
- 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji
- Sterylne, do jednorazowego użytku
- Nie zawierają lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 16 poz. 3:

Czy Zamawiający wydzieli z pak 16 poz 3?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego **o wartości poniżej progów unijnych**.

Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji.

Dlatego zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. Wzoru umowy:

Ad par. 8 ust. 1 c) wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu o minimalnej kwocie kary umownej w przypadku opóźnienia w dostawie, i pozostawienie jedynie zapisu procentowego, co jest powszechnie stosowaną zasadą. Kara w wysokości 100 zł w przypadku umowy na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych, jest bardzo wysoka, może stanowić znaczącą część zamówienia, którego dotyczy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w pełni giętki ureterorenoskop jednokrotnego użytku do współpracy z włóknem laserowym w pełni giętki o poniższych parametrach:

- średnica części roboczej endoskopu 8,7 Fr. oraz końcówki 9,3 Fr,
 - kanał roboczy 3,6 Fr.,
 - kąt widzenia 120 stopni,
 - kąt wygięcia końcówki 275° w górę i 275° w dół,
 - źródło światła LED z automatycznym doborem natężenia wbudowane w końcówkę URS, kamera wbudowana w końcówkę URS, ostrość obrazu ustawiana automatycznie,
 - osobny port irygacyjny z kranikiem dla zwiększenia przepływu,
 - możliwość unieruchomienia włókna laserowego w żądanym położeniu,
 - użyczenie sterownika do pracy z URS w cenie oferty,
 - sterownik umożliwiający podłączenie sygnału z URS do monitora zewnętrznego, wyposażony w wyjścia HDMI, DVI, USB 3.0,
 - możliwość zapisu obrazów oraz video z przeprowadzanych procedur, karta SD 32G w zestawie.
- Powyższe parametry oferowane w miejsce parametrów z pkt 1-4 SIWZ (Monitor do obrazowania o parametrach techniczno-użytkowych).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 13 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 z pakietu 13, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 15 poz. 1:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 15 poz.1** (Jednorazowa igła automatyczna do biopsji prostaty) dopuści - Igłę automatyczną jednorazową z mechanizmem sprężynowym, tnąca igła do biopsji histologicznej tkanek miękkich, skala na igłę umożliwia precyzyjną kontrolę głębokości nakłucia. Specjalnie przygotowany dystalny koniec igły jest widoczny w ultradźwiękach, co umożliwia dokładne pozycjonowanie igły. Łoża mandrynu zapewniająca pobranie nieuszkodzonej tkanki (wolnej od rozdarcia) 13 mm lub 22 mm. Ostra, ukośna końcówka (lub do wyboru końcówka trokarowa) pozwala na płynną i szybką penetrację tkanki. Igła obsługiwana jedną ręką, z podwójnym spustem dostępnym w pozycji dystalnej i proksymalnej w rozmiarze 18Gx200mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 21 poz. 1:

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 21 poz.1** (Sprzęt jednorazowy do odsysania płynów) dopuści – pojemniki wielorazowe o poj. 1 litr lub 2 litry (do wyboru) **a w poz.2** jednorazowe wkłady workowe z substancją żelującą o poj. 1litr lub 2litry (do wyboru wg. potrzeb), równoważne, pod warunkiem nieodpłatnego wyposażenia ssaków w wielorazowe kanistry i uchwyty? Posiadające tylko jeden port (schodkowy, obrotowy) do podłączenia pacjenta znajdujący się na wkładzie workowym. Port ssania umieszczony jest na pojemniku wielorazowym. Zastosowanie TYLKO JEDNEGO portu w pokrywie wkładu workowego w 100% wyklucza niebezpieczeństwo mylnego podłączenia drenu odsysającego. Z wbudowanym w standardzie filtrem antybakteryjnym oraz zastawkę hydrofobową, która automatycznie odcina ssanie po napełnieniu worka wydzieliną i całkowicie wyklucza przedostanie się odesanej treści na zewnątrz?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. zapisów SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który **nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. zawarcia umowy:

wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 17:

Czy Zamawiający ze względu na specjalistyczny charakter przedmiotu zamówienia oraz fakt iż produkty znajdują się na magazynie zewnętrznym poza granicami kraju wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy zamówienia częściowego do 10-14 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy w przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych dni 7 roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 dot. kar umownych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany w zapisach umowy dotyczące kar umownych :

§ 8

Kary umowne

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

a) w wysokości 20% wartości umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za

które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej lub nienależyte wykonanej części zamówienia w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować przedmioty umowy o złej jakości, przedmioty umowy nie posiadające deklarowanych właściwości oraz przedmioty umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem;

c) w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy, jednak nie mniej niż 100 złotych, za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy;

d) w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 9 Zamawiający

naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości umowy brutto;

e) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w ust. 1 lit. a) do d) Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 3% wartości umowy brutto.

f) za opóźnienie w wymianie wadliwego przedmiotu zamówienia na pełnowartościowy w terminie o którym

mowa w § 5 ust. 4 i 5 , w wysokości 1% wartości brutto za każdy dzień zwłoki,

na:

§ 8

Kary umowne

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

a) w wysokości 10% wartości umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za

które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależyte wykonanej części zamówienia w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować przedmioty umowy o złej jakości, przedmioty umowy nie posiadające deklarowanych właściwości oraz przedmioty umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem;

c) w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy, jednak nie mniej niż 100 złotych, za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy;

d) w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 9 Zamawiający naliczy

karę umowną w wysokości 0,5% wartości umowy brutto;

e) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w ust. 1 lit. a) do d) Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości umowy brutto.

f) za opóźnienie w wymianie wadliwego przedmiotu zamówienia na pełnowartościowy w terminie o którym mowa w § 5 ust. 4 i 5 , w wysokości 0,5% wartości brutto za każdy dzień zwłoki,

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23:

Czy ze względu na fakt że oferowane przez nas drewny pakowane są fabrycznie po 10 sztuk Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany w formularzu cenowym w jednostce sztuk na opakowanie oraz w ilości:

Lp	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Vat	Wartość brutto	Producent, nazwa handlowa i nr katalogowy
1	Zestaw drenu do ewakuacji dymu, gazu i płynu	op.	15					
2	Dren płuczający FC	op.	30					
3	Dren insuflacyjny z podgrzewaniem , z filtrem	op.	15					

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24 dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 4 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25 dot. wzoru umowy:

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 4 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 dot. wzoru umowy:

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 8 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę/opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27 dot. wzoru umowy:

Czy w związku z obecnym stanem zagrożenia epidemicznego oraz związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści § 10 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 2 poz. 1:

- 1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje żelu do jałowego cewnikowania w postaci harmonijkowego aplikatora umożliwiającego przygotowanie i podaż za pomocą jednej ręki?
- 2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny, które są substancjami wnikałymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutageny?
- 3/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy żel do cewnikowania o działaniu bakteriobójczym i znieczulającym ma zawierać chlorowodorek lidokainy 2% i dwuchlorowodorek chlorhexydyny 0,05%?
- 4/ Czy w związku z docewkowym podaniem produktu Zamawiający wymaga aby produkt posiadał odpowiednią klasę czystości biologiczną i chemiczną i był produkowany zgodnie z farmaceutycznymi standardami GMP.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 2 poz. 3, 4:

- 1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje cewników wykonanych z PCV, gdyż mają największą możliwość płukania ze względu na swą budowę – nie zapadające się, cienkie, wytrzymałe ścianki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 4 poz. 1 i 2:

- 1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje sond moczowodowych skalowanych co 1 cm oraz posiadających do wyboru przez Zamawiającego podczas zamówienia mandrynu metalowego lub nylonowego w zależności od warunków anatomicznych i potrzeby użycia.
- 2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki były wykonane z wysokiej klasy materiału termoplastycznego Neoplex?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 12:

- 1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych pistoletów do biopsji sterca posiadające igłę wykonaną z materiału ECHONOX o wzmożonej echogeniczności na całej długości igły w USG. Pistolet posiadający 2 spusty – 1 z tyłu pistoletu a 2-gi u nasady igły w rękojeści. Igła skalowana co 1 cm, penetracja tkanek ok. 20mm, dł. wycinka 18mm. Rozmiary: 16G, 18G. Długości do wyboru: 20cm i 25cm
- 2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje aby igła pistoletu była wykonana ze specjalnego materiału zwiększającego echogeniczność na całej długości igły w USG, co zapewnia możliwość wykonania biopsji z większą precyzją w stosunku do klasycznych rozwiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 16 poz. 2:

- 1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje przewodnicy Seldingera z nitinolowym rdzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 9 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. wzoru umowy:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4,5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 dot. wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

- a) w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
- b) w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować przedmioty umowy o złej jakości, przedmioty umowy nie posiadające deklarowanych właściwości oraz przedmioty umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem;
- c) w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonej w terminie lub wadliwej części dostawy, jednak nie mniej niż 50 złotych, za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie lub wadliwej części dostawy,
- d) w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 9 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;
- e) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w ust. 1 lit. a) do d) Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części umowy.
- f) za opóźnienie w wymianie wadliwego przedmiotu zamówienia na pełnowartościowy w terminie o którym mowa w § 5 ust. 4 i 5, w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej lub brakującej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej lub brakującej części dostawy,
- g) w razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 18 poz. 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 18 wyłączy do osobnego pakietu pozycję 1 – nożyczki laparoskopowe Metzenbaum, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a co się z tym wiąże – uzyskanie

lepszey oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 18 poz. 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 18 pozycja 2 dopuści do postępowania ewakuator/ worek laparoskopowy o pojemności 600 ml o rozmiarze 130 x 180 mm? Odłączalny worek, wzmocniony w metalowy pierścień, zapewniający samoistne otwarcie worka, wymagający trokaru 10 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 18 poz. 3:

Czy Zamawiający w pakiecie 18 pozycja 3 dopuści do postępowania ewakuator/ worek laparoskopowy o pojemności 1150 ml o rozmiarze 190 x 230 mm? Odłączalny worek, wzmocniony w metalowy pierścień, zapewniający samoistne otwarcie worka, wymagający trokaru 12 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40 dot. Pakietu nr 22:

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, symetrycznie dzieloną na dwie równe połówki, o powierzchni całkowitej 168 cm², o powierzchni czynnej 103 cm², uniwersalną dla dzieci i dorosłych, hydrożelową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41 dot. Pakietu nr 13 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści:

- 50 szt. jednorazowych taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłaniających, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33mm, porowatości max 1870µm, gramaturze 48g/m², wytrzymałości 70N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca, oraz:
- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji metodą przezasłonową, oraz 1 sztukę igły wielorazowego użytku do metody nadłonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42 dot. Pakietu nr 13 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 (papier do RTG) który nie ma nic wspólnego z taśmami do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu z pakietu nr 13 oraz utworzy osobny Pakiet dla tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Treść załączników do SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Z poważaniem